
  

Provvedimento n° 93 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTI: la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi e successive modifiche ed 
integrazioni e il D.D. del 16 febbraio 2001, n. 71, con il quale è stato emanato il 
regolamento della Scuola attuativo della citata legge; 

VISTO: il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 modificato e integrato dal D.P.R. 30 ottobre 1996, n. 
693, relativo alle norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le  

 modalità di svolgimento dei concorsi; 
VISTO: il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, recante il testo unico delle disposizioni legislative e 
 regolamentari in materia di documentazione amministrativa; 
VISTO: l’art. 36 del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, come modificato dalla legge 6 agosto 2008, 

n.133 e dalla legge 3 agosto 2009 n. 102; 
VISTO: il D.lgs. 6 settembre 2001, n. 368 e successive modifiche ed integrazioni recante norme 
 sul lavoro a tempo determinato; 
VISTO: il D.lgs. 30 giugno 2003, n. 196, sulla tutela della privacy; 
VISTO: il vigente Contratto Collettivo Nazionale del comparto Università; 
VISTO: il Regolamento concernente i procedimenti di selezione per l’assunzione di personale 
 tecnico amministrativo presso la Scuola Sant’Anna, emanato con D.D. del 16 marzo 

1999, n. 6168 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA: la disposizione del Direttore Amministrativo n. 228 del 22 dicembre 2011, con la quale 

è indetta una selezione pubblica, per titoli ed esami, finalizzata alla formazione di una 
graduatoria per l’assunzione a tempo determinato di personale appartenente alla 
categoria C – posizione economica C1 – Area Amministrativa, per il profilo di 
collaboratore alle attività di supporto alla gestione della ricerca; 

VISTA: la disposizione del Direttore Amministrativo n. 44 del 6 febbraio 2012 di nomina della 
Commissione della procedura di selezione di cui sopra; 

VISTI: gli atti presentati dalla Commissione medesima e accertato il rispetto della procedura 
prevista dall’avviso di selezione; 

 

DISPONE 
 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli ed esami, finalizzata alla 
formazione di una graduatoria per l’assunzione a tempo determinato di personale appartenente 
alla categoria C – posizione economica C1 – Area Amministrativa, per il profilo di 
collaboratore alle attività di supporto alla gestione della ricerca; 
 
Art. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito: 
 
Cognome e Nome  Valutazione prova 

teorica pratica 
Valutazione 

titoli 
Valutazione 
prova orale 

Totale 

Di Maio Rachele 30,00 20,00 26,35 76,35 

Nucci Alessandra 26,50 20,00 27,70 74,20 



  

Provvedimento n° 93 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Manfroni Claudio 26,00 20,00 28,00 74,00 

Patrono Alessandra 27,00 20,00 25,50 72,50 

Mameli Antonio 25,00 20,00 25,95 70,95 

Bernardi Claudia 26,00 20,00 24,40 70,40 

Franciosi Laura 24,00 20,00 26,20 70,20 

Dell’Oro Silvia 25,00 20,00 24,30 69,30 

Cioni Valentina 25,50 15,00 26,80 67,30 

Mauceli Giuseppa 28,00 12,00 25,15 65,15 

Giannotti Fabiana 26,00 12,00 26,65 64,65 

Galeazzi Simona 24,50 12,00 26,65 63,15 

Chicca Elena 23,50 10,00 27,70 61,20 

Camaiani Serena 24,00 12,00 21,30 57,30 

Campinoti M. Paolo 23,50 8,00 21,60 53,10 

 
 
Art. 3 - Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito Web della 
Scuola. 

 
Pisa, 2 aprile 2012 
 
 
 

       Il Direttore Generale f.f. 
       (f.to digitalmente Dott. David Vannozzi) 


